
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2024
Processo Administrativo Nº 00031/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRIELE SUZY DE LIMA SILVA

Data de Publicação: 29/10/2024 14:54:08

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 08/11/2024 12:54

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecf1f33b685e430a9481a678c970c2b9.rar

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   199.260,00

Item: 270

Descrição: CLORETO DE SÓDIO, 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO COM ABERTURA TWIST OFF, FRASCO 
COM 250 ML

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 4,34

Unidade: FRASCOS

Total Item: 123.300,00

Marca: HALEX ISTAR(GO) Modelo: BOL

Valor Unit.: 6,85

Quant.: 1 Total: 123.300,00LOTE 270 Num: 508

Item: 272

Descrição: CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇAO:0,9 %, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA SISTEMA 
FECHADO, FRASCO COM 100 ML

Quantidade: 18.000 Val. Ref.: 4,22

Unidade: FRASCOS

Total Item: 75.960,00

Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 4,22

Quant.: 1 Total: 75.960,00LOTE 272 Num: 324

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 199.260,00

1 de 1Gerado em: 08/11/2024 12:54:16

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAO ALFREDO
JOÃO ALFREDO-PE


